172.745,65, (compresi oneri per la sicurezza e costi per la manodopera), oltre IVA; 

Visto il decreto 18 settembre 2025, n. 1577 del Dirigente generale del DRT, di approvazione contratto, di 

finanziamento del progetto  e d’impegno somme, con il quale è stata impegnata la somma di € 

210.999,69 (euro duecentodiecimilanovecentonovantanove/69) di seguito così distinta: 

• Importo contrattuale € 172.745,65 

• IVA sull'importo contrattuale € 38.004,04 

• Contributo ANAC € 250,00 

Tornano € 210.999,69 

sul Capitolo 684176 - “Spese per la realizzazione dei progetti finanziati con le risorse del programma

[...]

opere idrauliche danneggiate e risagomatura della sezione idraulica di deflusso del torrente Mela in 

località Furia nella fraz. di Femminamorta a protezione del nucleo abitato della omonima frazione”. 

CUP: G68H23001030006– CIG B237AE41E5 - Cod. Caronte: SI_1_34073. 

 di liquidare e autorizzare la spesa di € 209.475,41 (euro duecentonovemilaquattrocentosettanta-

cinque/41), da imputare sul Capitolo 684176 - “Spese per la realizzazione dei progetti finanziati con le 

risorse del programma operativo complementare 2014/2020 (POC 2014-2020) per gli interventi di 

Mitigazione del dissesto Idrogeologico - messa in sicurezza degli alvei fluviali”, del Bilancio della Regione